

RCP Technik GmbH & Co. KG - Tarpen 40, Gebäude 7b - D-22419 Hamburg

EG-Konformitätserklärung

Hiermit erklären wir, dass die Bauart des nachfolgend bezeichneten Gerätes den unten genannten einschlägigen EG-Richtlinien entspricht und die Serie entsprechend gefertigt wird.

Artikelbezeichnung: article description	Rollei Compactline 83
Artikelnummer:	
Type:	Digitalkamera
Baureihe/Model:	
Technische Daten: Technical datas	8,0 Megapixel, HD-Videoauflösung
Einschlägige EG-Richtlinien	Governing EU-regulations:
X EMV-Richtlinie EMC directive 2004 / 108 EC	* Niederspannungs-Richtlinie LVD directive 2006 / 95 EEC
X EuP-Richtlinie ErP directive 2009/125/EC	X ROHS-Richtlinie ROHS directive ROHS 2011/65/CE
WEEE-Richtlinie WEEE-directive 2002 / 96 / EG	
Der Artikel entspricht folgend	Grundnorm / Harmonized EN-Standards and general standards: len, zur Erlangung des CE-Zeichens erforderlichen Normen: ndards as below mentioned which is basic condition to obtain CE-symbol
EN55022 :2010+AC :2011 ; E	EN 55024 :2010
EN 61000-3-2 :2006+A1 :200	9+A2 ;2009
EN 61000-3-3:2008	RCP Technik
Diese Konformitätserklärung	wurde nach Prüfung durch eine zuständige Stelle ausgestellt. GmbH & Co.KG Gebäude 7b / Tarpen 4
Ausstellungsdatum Date of issue	Produktionsbetrieb: Name, Vorname, Firmenstempe 2419 Hamburg (name, surname, direction)
06.09.2013	Rollei GmbH & Co. KG
	Stellung im Betrieb / position: Thomas Guttler 4 Cto
	Unterschrift / signature

Zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug. Eigentümsverbehalt bis zur völligen Bezzhlung der Ware, Wandlung ausgeschlossen. Die aus dem Weiterverkauf entstehenden Forderungen werden bis zur Tilgung der Forderungen der RCP Technik GmbH & Co. KG an diese abgetreten.

Gerichtsstand und Erfüllungsort für beide Teile ist Hamburg.

RCP Technik GmbH & Co. KG Tarpen 40, Gebäude 7b D-22419 Hamburg Fon: +49 (0)40/7 97 55 71-0 Fax: +49 (0)40/7 97 55 71-60 WEEE-Regi-Nr.: DE 48838653 USt-ID-Nr.: DE 253365270

Bankverbindungen:
Deutsche Bank AG
Gommerzbank AG
HAN: DE71200700000024456600, BIC: DEUTDEHHXXX
BAN: DE41670800500652230000, BIC: DRESDEF7670
HypoVereinsbank AG
HAN: DE61590200900353591975, BIC: HYVEDEMM432
Amtsgericht Hamburg HRA-Nr. 10 65 93
ILIN 40 48805 000005
Geschäftsführer: Thomas Güttler